
 

 

 
 

Eleni – Ипсос, Крф 
 

Цена по лице за 7 ноќевања и автобуски превоз  
(доплата во автобус за траект 20€ по лице) 

 
Период STD 1/2 STD 1/3 

25.05 - 01.06.2024 109 109 
01.06 - 08.06.2024 129 129 
08.06 - 15.06.2024 149 149 
15.06 - 22.06.2024 159 159 
22.06 - 29.06.2024 169 169 
29.06 - 06.07.2024 179 179 
06.07 - 13.07.2024 199 199 
13.07 - 20.07.2024 209 209 
20.07 - 27.07.2024 239 239 
27.07 - 03.08.2024 239 239 
03.08 - 10.08.2024 239 239 
10.08 - 17.08.2024 249 249 
17.08 - 24.08.2024 249 249 
24.08 - 31.08.2024 239 239 
31.08 - 07.09.2024 189 189 
07.09 - 14.09.2024 169 169 
14.09 - 21.09.2024 149 149 
21.09 - 28.09.2024 139 139 

Цените се во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
 
Се наоѓа во мирниот дел на Ипсос, на 250 метри од плажата. 
Вилата е комплекс од три понови згради, со голем базен. 
Има двокреветни и трикреветни студија. 
Базенот за гостите е со бесплатна лежалка, има и бар. 
Можност за изнајмување клима со доплата на лице место 7€ од ден. 
 
Тргнувањето со автобус е еден ден порано во однос на термините од табелата, 
превозот се одвива преку граничниот премин Меџитлија (Битола). 

 

https://turist.com.mk/tour-details.php?cid=236

